Дело №

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

06 марта 2018 года							     г. Симферополь

Мировой судья судебного участка № 4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым Киреев Д.В.,
при секретаре – Алексеевой А.С.,
с участием истца - Малева А.Л.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Малева Александра Леонидовича к Андрияш Артёму Николаевичу, Публичному акционерному обществу «Страховая компания «Росгосстрах», третье лицо – Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс Альянс» о взыскании разницы между страховым возмещением и фактическим размером ущерба в ДТП, расходов на проведение независимой оценки,-

Руководствуясь ст.ст. 98, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья -

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований Малева Александра Леонидовича к Андрияш Артёму Николаевичу, Публичному акционерному обществу «Страховая компания «Росгосстрах», третье лицо – Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс Альянс» о взыскании разницы между страховым возмещением и фактическим размером ущерба в ДТП, расходов на проведение независимой оценки - отказать.

Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Железнодорожный районный суд г. Симферополя Республики Крым через Мирового судью судебного участка № 4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым (г. Симферополь, ул. Киевская, 55/2) в течение месяца со дня принятия решения мировым судьей.

Мировой судья:								 Д.В. Киреев